ne forte bibant et obliuiscantur in ditiorum et uident eam filiorum pauperis. Date siceram mentibus et uisibus qui amaro animo sunt. bibant et obliuiscantur egestatis sue et doloris sui non recordentur amplius. Apertum tuum multo. et ceteris omnium filiorum qui triserunt apertum tuum. deus quod iustum est. et iudicium more et pauperem. *Aleph.*

Alium fortem quis ueniet. prout et de ultimis fimbriis in unum eius. *Beth.* Confidit in ea cor uiri sui. et spolis non indiget. *Gymel.* Redat ei bonum et non malum omnibus diebus uite sue. *Deleth.* Que fuit lanam et uinum. et opata est. uo manuum suarum. *Uau.* facta est quasi uauis in statoris de longe portans panem suum. *Zay.* De nocte surrexit et dicitur pro domo domesticis suis. et ab a auxiliis suis. *Zay.* Confidauit ager et emittit eum. de fructu manuum suarum plantauit uineam. *Beth.* Accipit fortitudine lumbos suos. et uoluntatibus suis. *Deleth.* Gustauit et uidit quod bona esset negotio eius. ideo non extinguetur in nocte lucina eius. *Iotha.* animum suam misit ad foras. et digiti eius apphendentur fufur. *Caph.* animum suam aperuit inopi. et palmas suas extendit ad pauperem. *Lamech.* Non timebit domus sue a feneratoribus. omnes enim domesticus eius uestiti sunt duplicibus. *Man.* Stragulatam uestem fecit sibi. byssus et purpura indumentum eius. *Num.* Nobilis in portis uir eius. qui sedebat cum senatoribus terre. *Same.* Senem fecit et uendidit. et cingulum dicit chanaanico. *Dyn.* Fortitudo de cor indumentum eius. et ridebit in die nouissimo. *Pe.* Os suum aperuit sapientie. et lex clementie in lingua sua. *Sade.* Confidauit semitas domus sue. et panem otiosa non comedit. *Coph.* Surrexerunt filii eius et beatissimam feliciter uir eius. et laudauit eam. *Res.* Quante hinc congregauerunt diuitias tuas superflua es uniuersas. *Syn.* Hanc gratia et uana pulcritudine

co. Gouerner timens dominum ipsa laudabitur. *Thau.* Date ei de fructu manuum suarum. et laudent eam in portis opa sua. *Prologus in libro eccastes.*

Summi me hoc fuit quum quum cum adhuc comece ecclestiam scie blefule legerem ut eam ad contemptum huius mundi puocarem. et omne quod in mundo conuerteret putaret esse per nichilum. Rogatus ab ea ut in morem commentariorum obscura quae differerem. ut absque me posset intelligere que legebat. Itaque cum in punctu uisus opus subita morte subtraheret. et non metumimus opaula et eustachium talem uite uice habeat confortem tantum uiuere pulsus te obmutum inue in ethiopia positus augustie uidelicet ciuitate et alius memorie et uobis reddo quod de uo. hoc uult ammonens quod uuluisi auctoritatem secutus sum. h de bebreo transferens maxime. uer. uirp tum consuetudine in coaptam. In his diuitiis axat que non multum ab habis discrepabant. Interdum aquile et symachi et theocrationis recordatus sum ut nec nouitate uulua lectoris studium desererem. nec rursus otia conscientiam meam fonte uitatis obmisso opiuonum riuulos consecrarem. *Incipit liber eccastes.*